
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
OFICINA DE EJECUCIÓN DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL

M.

Queda en traslado a las partes la liquidación del crédito presentada, por el
término de tres (3) días, dentro del cual podrán formular objeción es relativas
al estado de la cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G.
P.

FECHA DE FIJACIÓN: 19 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
FECHA DE DESFIJACIÓN: 19 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 20 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 8:00 A.M
EL TRASLADO VENCE: 24 DE OCTUBRE DEL 2022, HORA 5:00 PM

ANA AYOLA CABRALES
Secretaria

“De conformidad a la Ley 2213 del 13 de Junio de 2022 artículo 9,
NO será necesario firmar los traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Mayra Polanco

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO

EJECUTIVO 002-2010-00260-00 BANCO DE OCCIDENTE, CENTRAL
DE INVERSIONES CISA

OMAR A. BLANCO BUSTILLO

EJECUTIVO 010-2015-01259-00 CISA-FNG LUIS FERNANDO NARANJO SOTO

EJECUTIVO 007-2019-00891-00 BANCO DAVIVIENDA S.A. EUCLIDES TOVAR



APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD.: 13001400300220100026000

Jose Morales Villa <josedmoralesv@mvorgjuridica.com>
Vie 14/10/2022 3:12 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena <cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor      
JUZGADO 1 DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 
DE CARTAGENA 
E. S. D. 
 
JUZGADO DE ORIGEN:  2 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 
RAD.: 13001400300220100026000  
DEMANDANTE. BANCO DE OCCIDENTE, CENTRAL DE INVERSIONES CISA  
DEMANDADO: 9177223 OMAR ANTONIO BLANCO BUSTILLO 
 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO    
   
JOSE DAVID MORALES VILLA, mayor y vecino de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No.
73.154.240 de Cartagena, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional N.º 89.918  del  Consejo
Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado de la parte demandante  CENTRAL DE
INVERSIONES S.A. CISA-ICETEX,  sociedad comercial de economía mixta con NIT 860.042.945-
5, aporto LIQUIDACION DEL CREDITO.  

Cordialmente, 


JOSE DAVID MORALES VILLA
C.C. 73.154.240 de Cartagena
T.P. 89.918 del C. S. de la J.
josedmoralesv@mvorgjuridica.com



 

 
  

  



Deudor: C.C. N° 9177223

Obligación:
INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 10,794,325.00      

Bancario Corriente

DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

19-ene-11 31-ene-11 15.61% 23.42% 1.77% 13 82,729.13                
01-feb-11 28-feb-11 15.61% 23.42% 1.77% 28 178,185.82              
01-mar-11 31-mar-11 15.61% 23.42% 1.77% 31 197,277.16              
01-abr-11 30-abr-11 17.69% 26.54% 1.98% 30 213,792.22              
01-may-11 31-may-11 17.69% 26.54% 1.98% 31 220,918.63              
01-jun-11 30-jun-11 17.69% 26.54% 1.98% 30 213,792.22              
01-jul-11 31-jul-11 18.63% 27.95% 2.07% 31 231,427.90              
01-ago-11 31-ago-11 18.63% 27.95% 2.07% 31 231,427.90              
01-sep-11 30-sep-11 18.63% 27.95% 2.07% 30 223,962.49              
01-oct-11 31-oct-11 19.39% 29.09% 2.15% 31 239,847.43              
01-nov-11 30-nov-11 19.39% 29.09% 2.15% 30 232,110.42              
01-dic-11 31-dic-11 19.39% 29.09% 2.15% 31 239,847.43              
01-ene-12 31-ene-12 19.92% 29.88% 2.20% 31 245,678.70              
01-feb-12 29-feb-12 19.92% 29.88% 2.20% 29 229,828.46              
01-mar-12 31-mar-12 19.92% 29.88% 2.20% 31 245,678.70              
01-abr-12 30-abr-12 20.52% 30.78% 2.26% 30 244,103.98              
01-may-12 31-may-12 20.52% 30.78% 2.26% 31 252,240.77              
01-jun-12 30-jun-12 20.52% 30.78% 2.26% 30 244,103.98              
01-jul-12 31-jul-12 20.86% 31.29% 2.29% 31 255,940.93              
01-ago-12 31-ago-12 20.86% 31.29% 2.29% 31 255,940.93              
01-sep-12 30-sep-12 20.86% 31.29% 2.29% 30 247,684.77              
01-oct-12 31-oct-12 20.89% 31.34% 2.30% 31 256,266.78              
01-nov-12 30-nov-12 20.89% 31.34% 2.30% 30 248,000.11              
01-dic-12 31-dic-12 20.89% 31.34% 2.30% 31 256,266.78              
01-ene-13 31-ene-13 20.75% 31.13% 2.28% 31 254,745.27              
01-feb-13 28-feb-13 20.75% 31.13% 2.28% 28 230,092.50              
01-mar-13 31-mar-13 20.75% 31.13% 2.28% 31 254,745.27              
01-abr-13 30-abr-13 20.83% 31.25% 2.29% 30 247,369.33              
01-may-13 31-may-13 20.83% 31.25% 2.29% 31 255,614.98              
01-jun-13 30-jun-13 20.83% 31.25% 2.29% 30 247,369.33              
01-jul-13 31-jul-13 20.34% 30.51% 2.24% 31 250,276.51              
01-ago-13 31-ago-13 20.34% 30.51% 2.24% 31 250,276.51              
01-sep-13 30-sep-13 20.34% 30.51% 2.24% 30 242,203.07              
01-oct-13 31-oct-13 19.85% 29.78% 2.20% 31 244,910.41              
01-nov-13 30-nov-13 19.85% 29.78% 2.20% 30 237,010.07              
01-dic-13 31-dic-13 19.85% 29.78% 2.20% 31 244,910.41              
01-ene-14 31-ene-14 19.65% 29.48% 2.18% 31 242,712.15              
01-feb-14 28-feb-14 19.65% 29.48% 2.18% 28 219,223.88              
01-mar-14 31-mar-14 19.65% 29.48% 2.18% 31 242,712.15              
01-abr-14 30-abr-14 19.63% 29.45% 2.17% 30 234,669.75              
01-may-14 31-may-14 19.63% 29.45% 2.17% 31 242,492.07              
01-jun-14 30-jun-14 19.63% 29.45% 2.17% 30 234,669.75              
01-jul-14 31-jul-14 19.33% 29.00% 2.14% 31 239,185.21              
01-ago-14 31-ago-14 19.33% 29.00% 2.14% 31 239,185.21              
01-sep-14 30-sep-14 19.33% 29.00% 2.14% 30 231,469.56              
01-oct-14 31-oct-14 19.17% 28.76% 2.13% 31 237,417.23              
01-nov-14 30-nov-14 19.17% 28.76% 2.13% 30 229,758.61              
01-dic-14 31-dic-14 19.17% 28.76% 2.13% 31 237,417.23              
01-ene-15 31-ene-15 19.21% 28.82% 2.13% 31 237,859.51              
01-feb-15 28-feb-15 19.21% 28.82% 2.13% 28 214,840.85              
01-mar-15 31-mar-15 19.21% 28.82% 2.13% 31 237,859.51              
01-abr-15 30-abr-15 19.37% 29.06% 2.15% 30 231,896.84              
01-may-15 31-may-15 19.37% 29.06% 2.15% 31 239,626.74              
01-jun-15 30-jun-15 19.37% 29.06% 2.15% 30 231,896.84              
01-jul-15 31-jul-15 19.26% 28.89% 2.14% 31 238,412.09              
01-ago-15 31-ago-15 19.26% 28.89% 2.14% 31 238,412.09              
01-sep-15 30-sep-15 19.26% 28.89% 2.14% 30 230,721.38              
01-oct-15 31-oct-15 19.33% 29.00% 2.14% 31 239,185.21              
01-nov-15 30-nov-15 19.33% 29.00% 2.14% 30 231,469.56              
01-dic-15 31-dic-15 19.33% 29.00% 2.14% 31 239,185.21              
01-ene-16 31-ene-16 19.68% 29.52% 2.18% 31 243,042.19              
01-feb-16 29-feb-16 19.68% 29.52% 2.18% 29 227,362.05              
01-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 2.18% 31 243,042.19              
01-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 244,314.96              
01-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 31 252,458.80              
01-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 244,314.96              
01-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 261,142.32              

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá, 31 de agosto de 2022

OMAR ANTONIO BLANCO BUSTILLO

F.N.G. HOMOLOGADO CISA 10614000074



Bancario Corriente

DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

01-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 261,142.32              
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 30 252,718.37              
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 268,144.56              
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 30 259,494.74              
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 268,144.56              
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 271,895.53              
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 28 245,583.06              
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 271,895.53              
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 263,021.18              
01-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 31 271,788.55              
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 263,021.18              
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 268,037.19              
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 268,037.19              
01-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 30 254,181.76              
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 31 259,086.55              
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 30 248,735.52              
01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 31 254,962.76              
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 31 254,092.50              
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 28 232,643.12              
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 31 253,983.67              
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 30 243,681.86              
01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 31 251,368.23              
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 30 241,568.64              
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 31 246,884.86              
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 31 245,898.10              
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 30 236,584.96              
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 31 242,492.07              
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 30 233,177.60              
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 31 239,957.76              
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 31 237,306.63              
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 28 219,720.66              
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 31 239,626.74              
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 231,362.71              
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 31 239,295.61              
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 30 231,148.98              
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 31 238,633.04              
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 31 239,074.80              
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 231,362.71              
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 31 236,642.79              
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 30 228,259.13              
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 31 234,537.81              
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 31 232,984.02              
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 29 220,961.28              
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 31 234,981.32              
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 30 224,608.16              
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 31 226,521.96              
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 30 218,457.40              
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 31 225,739.32              
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 31 227,638.99              
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 30 220,943.83              
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 31 225,403.72              
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 30 215,422.08              
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 31 218,330.87              
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 31 216,752.54              
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 28 198,015.73              
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 31 217,767.46              
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 30 209,651.33              
01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 31 215,623.68              
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 30 208,558.76              
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 31 215,171.79              
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 31 215,849.55              
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 30 208,340.11              
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 31 214,041.20              
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 30 209,214.44              
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 31 218,330.87              
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 31 220,581.46              
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 28 205,710.24              
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 31 229,646.61              
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 30 228,473.48              
01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 31 243,372.12              
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 2.25% 30 242,837.11              
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 31 260,493.57              
01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 31 270,503.90              

4,243 33,124,657.89         

10,794,325.00         

Elaboró: Hans Luengas Otálora

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $43,918,982.89

Total Intereses Moratorios

Capital
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APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO RAD. 13001400301020150125900

Jose Morales Villa <josedmoralesv@mvorgjuridica.com>
Vie 14/10/2022 3:20 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Señor      
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL  
E. S. D.      
 
JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA  
 
Ref.: SOLICITUD DE COPIAS       
 RAD. 13001400301020150125900  
DEMANDANTE: CISA -FNG  
DEMANDADO: 73006058 NARANJO SOTO LUIS FERNANDO 
    
 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO    
   
JOSE DAVID MORALES VILLA,  mayor y vecino de esta ciudad, identificado con cédula de
ciudadanía No. 73.154.240 de Cartagena, abogado en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional N.º
89.918  del  Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado de la parte
demandante CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CISA-ICETEX,  sociedad comercial de economía
mixta con NIT 860.042.945-5, aporto LIQUIDACION DEL CREDITO.  
 

Cordialmente, 


JOSE DAVID MORALES VILLA
C.C. 73.154.240 de Cartagena
T.P. 89.918 del C. S. de la J.
josedmoralesv@mvorgjuridica.com



 

 

 

 
  

  



Deudor: C.C. N° 73006058

Obligación: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 10,316,604.00          

Bancario Corriente
DESDE HASTA Tasa Efectiva Efectiva     Anual 1.5 Nominal Mensual DÍAS INTERESES

02-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 2.18% 30 224,792.85                    
01-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 233,502.39                    
01-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 31 241,285.81                    
01-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 30 233,502.39                    
01-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 249,585.03                    
01-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 31 249,585.03                    
01-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 30 241,533.90                    
01-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 256,277.37                    
01-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 30 248,010.36                    
01-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 31 256,277.37                    
01-ene-17 31-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 259,862.34                    
01-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 28 234,714.37                    
01-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 31 259,862.34                    
01-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 251,380.73                    
01-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 31 259,760.09                    
01-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 30 251,380.73                    
01-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 256,174.76                    
01-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 31 256,174.76                    
01-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 2.35% 30 242,932.52                    
01-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 31 247,620.24                    
01-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 30 237,727.31                    
01-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 31 243,678.96                    
01-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 31 242,847.21                    
01-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 28 222,347.11                    
01-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 31 242,743.20                    
01-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 30 232,897.31                    
01-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 31 240,243.50                    
01-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 30 230,877.61                    
01-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 31 235,958.55                    
01-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 31 235,015.47                    
01-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 30 226,114.50                    
01-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 31 231,760.18                    
01-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 30 222,857.93                    
01-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 31 229,338.03                    
01-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 31 226,804.23                    
01-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 28 209,996.55                    
01-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 31 229,021.65                    
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 221,123.37                    
01-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 31 228,705.18                    
01-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 30 220,919.09                    
01-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 31 228,071.94                    
01-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 31 228,494.15                    
01-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 30 221,123.37                    
01-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 31 226,169.76                    
01-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 30 218,157.14                    
01-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 31 224,157.94                    
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 31 222,672.92                    
01-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 29 211,182.27                    
01-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 31 224,581.82                    
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 30 214,667.75                    
01-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 31 216,496.85                    
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 30 208,789.20                    
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 31 215,748.84                    
01-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 31 217,564.44                    
01-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 30 211,165.59                    
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 31 215,428.10                    
01-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 30 205,888.22                    
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 31 208,668.27                    
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 31 207,159.79                    
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 28 189,252.21                    
01-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 31 208,129.79                    
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 30 200,372.86                    
01-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 31 206,080.89                    
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 30 199,328.64                    
01-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 31 205,649.00                    
01-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 31 206,296.76                    
01-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 1.93% 30 199,119.67                    
01-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 31 204,568.45                    
01-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 1.94% 30 199,955.31                    
01-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 1.96% 31 208,668.27                    
01-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 1.98% 31 210,819.26                    
01-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 2.04% 28 196,606.19                    
01-mar-22 31-mar-22 18.47% 27.71% 2.06% 31 219,483.22                    
01-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 2.12% 30 218,362.00                    
01-may-22 31-may-22 19.71% 29.57% 2.18% 31 232,601.28                    
01-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 2.25% 30 232,089.94                    
01-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 2.34% 31 248,964.99                    
01-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 2.43% 31 258,532.29                    
01-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 2.55% 30 262,889.27                    

2,404 17,999,150.97              

10,316,604.00              

Elaboró: Hans Luengas Otálora

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Bogotá, 30 de septiembre de 2022

NARANJO SOTO LUIS FERNANDO

F.N.G. HOMOLOGADO CISA 10660000949

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $28,315,754.97

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACIÓN

Total Intereses Moratorios

Capital



Radicado: 891/2019 – JUZGADO DE ORIGEN; 7 CM APORTO LIQUIDACION CREDITO

Johanna Patricia Pinedo Arrieta <jpinedo@cobranzasbeta.com.co>
Vie 14/10/2022 3:47 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolívar - Cartagena
<cserejcmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Mirian Esther Reyes Ortega <mestherro@cobranzasbeta.com.co>

Buenos dias,


Cordial Saludo


Mediante el presente me permito Aportar Liquidación crédito conforme memorial  adjunto, del proceso
relacionado a continuación:

Clase de proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO

Demandante BANCO DAVIVIENDA S.A.

Demandado EUCLIDES TOVAR
Radicado: 891/2019 – JUZGADO DE ORIGEN; 7 CM

Proceda Señor Juez de Conformidad

Cordialmente,

JOHANNA PATRICIA PINEDO ARRIETA
Abogada


   Promociones y Cobranzas Beta S.A
  Banco Davivienda S.A 
Cartagena, Carrera 2 No. 11 - 81 Lote B Bocagrande Avenida San Martín Edificio
Murano Trade Center Piso 12

Tel (1) 2415086 Ext 3955


AVISO LEGAL : Este mensaje es confidencial, puede contener

información privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por

personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisión

por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente.

esta prohibida su retención, grabación, utilización, aprovechamiento

o divulgación con cualquier propósito. Este mensaje ha sido sometido

a programas antivirus. No obstante, el BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES  no

asumen ninguna responsabilidad por eventuales daños generados por 

el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario

verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros

defectos. El presente correo electrónico solo refleja la opinión de

su Remitente y no representa necesariamente la opinión oficial del

BANCO DAVIVIENDA S.A. y sus FILIALES  o de sus Directivos



 

JOHANNA PATRICIA PINEDO ARRIETA 

ABOGADA 

Señores: 

JUZGADO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA 

 
Clase de proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO 
Demandante BANCO DAVIVIENDA S.A. 
Demandado EUCLIDES TOVAR 

Radicado: 891/2019 – JUZGADO DE ORIGEN; 7 CM 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

JOHANNA PATRICIA PINEDO ARRIETA, mayor de edad, actuando en calidad de 

apoderada de la parte demandante, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 

mediante el presente memorial aporto liquidación del crédito del proceso de la referencia. 

SALDO A 14/10/2022 
 

 

 
Proceda señor juez dar traslado a la liquidación del crédito Por la suma de $ 106.361.751,23 a la 

mayor brevedad posible 

 
Cordialmente, 

 

 
JOHANNA PATRICIA PINEDO  

C.C Nº 1.020.749.829 
T.P Nº 303098 Del C.S de la J 
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